参考５

○ 第 ○ ○ 号

 令和○○年○月×日

 株 式 会 社 ○ ○ 様

○ ○ 農 業 事 務 所 長

（ 公 印 省 略 ）

３次元出来形管理・３次元データ納品に係る見積書の提出について（依頼）

このことについて、下記のとおり見積を依頼します。

なお、提出時の宛名は○○農業事務所長としてください。

記

１ 見積依頼内容

貴社と契約中の「○○工事」において、「3次元出来形管理」及び「3次元データ納

品」を実施する場合の金額について見積書を提出願います。

また、外注により実施する場合は、外注先（予定）からの見積書の写しを参考資料と

して添付願います。

２ 留意事項

 見積書の金額は諸経費を含むものとします。

３ 提出期限日

 令和○年○月○日まで

４ 担当

 ○○農業事務所 ○○課 氏名

TEL 043－223－××××

参考５

令和○年○月○日

○○農業事務所長 様

（受注者名）

３次元出来形管理・３次元データ納品に係る見積書

令和○年○月○日付け○第○○号で依頼のありました見積については、下記のとおり

です。

記

１ 工事名

 ○○工事

２ 見積

 別紙のとおり

３ 見積有効期限

令和○○年○月○日まで

４ 見積作成担当者

 ○○部○○課 氏名 TEL